
UCHWAŁA NR 692/08 

ZARZADU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 2 stycznia 2008 roku. 

 

w sprawie wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Kunów dotyczącego uwzględnienia  

w „Planie gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego” 2007 – 2011 

składowiska odpadów po byłej Fabryce Maszyn Rolniczych „PRO-AGRO” w Kunowie 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 14 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (tj.:  Dz. U. z 2007 r. Nr 39, poz. 251 ze zm.) 

uchwala się, co następuje. 

 

 

§ 1 

 Nie uwzględnia się w „Planie gospodarki odpadami dla województwa 

świętokrzyskiego” 2007 – 2011 składowiska odpadów po byłej Fabryce Maszyn Rolniczych 

„PRO-AGRO” w Kunowie. 

 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Wicemarszałek Województwa 

 

               Zdzisław Wrzałka 

 




